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INSTITUTO
FEDERAL
Mato Grosso
Segundo o Edital:

8.1 A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital serd realizada de forma presencial na Coordenagdo de Registro Escolar do Campus Cuiabd — Bela Vista, de acordo com o
enderego abaixo:

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORARIOS ENDERECOS
Segunda-feira a sexta-feira " . —
. . (65) 3318-5108/ 5109/ 5110 . X N Rua Juliano Costa Marques, s/n, Bela Vista, Cuiaba-
- Bela Vi .blv@ d . h as 18h
Cuiaba- Bela Vista WhatsApp: (65) 98161-2123 secretaria.blv@ifmt.edu.br 08h as 18| MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/3462/

As matriculas dos CONVOCADOS serao realizadas de 19 e 22 de setembro de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos as datas das proximas chamadas.

DATA EVENTOS
18 de setembro de 2025 Divulgagdo da 22 ct
19 e 22 de setembro de 2025 Matricula da 22 chamada.
23 de bro de 2025 Divulgagdo da 32 ct
24 de setembro de 2025 Matricula da 32 chamada.
26 de setembro de 2025 Divulgagdo da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.
29 de setembro de 2025 Matricula dos excedentes da chamada geral.
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Inscricao
091187-8
091769-1
091428-7
091811-9
091539-0
091268-8
092989-0
090781-4
091137-5
090828-9
092956-0
091978-8
091783-8
093474-3
093223-8
091922-2
093145-4

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Candidato
Lenir Francisca Da Silva
Enzo Beserra Calabria
Olaine Greicy De Miranda Otaviano
Patricia Jorjdo Guimaréaes
Fabio Mariano De Araujo
Roque Junior Ferreira Padilha
Joao Lucas De Oliveira Santana
Vitoria Correa Da Silva Dos Passos
Glaciene Da Conceicéo
Pablo Guilherme Aparecido Da Silva
Luis Fernando De Almeida Alencar
Vitoria Alves Da Costa Carvalho
Eva Elizabeth Pedroso Da Silva Morais Menin
Gislaine Cordeiro Do Amaral
Bruna Hellen Batista Cerqueira
Thaina Cristina Bomdespacho Da Silva
Alessandra Cassia De Sousa

Curso
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
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Campus
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiabd — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiabd — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiabd — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiabd — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

EDITAL 182/2025 - PROCESSO SELETIVO 2025/2 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO
CONVOCACAO PARA MATRICULA DA 22 CHAMADA

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

17/09/2025
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Inscricao
092105-3
090834-1
091798-0
093693-4
091329-9
093324-7
091654-6
092317-6
092379-4
091287-1
092297-9
092031-1
090768-3

INSTITUTO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Candidato
lan Lucas Rosa Da Silva
Rita De Cassia Charmo

Nayara Cristina Pereira Da Silva Santana

Uvania Candido Rodrigues

Suellen Eduarda Garcia Stropa Da Cruz

Iris Conceicao Freire
Mayara Karollina Domingas Roys
Ana Sara Santos Da Silva.

Emmily Cristina De Paula Nascimento

Mikael Cezar Oliveira Da Silva
Carla Patricia Braga Silva Souza
Jabne Marcio Gomes De Souza

Ricardo Camargo De Souza

Curso
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno

2/3

Campus
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

EDITAL 182/2025 - PROCESSO SELETIVO 2025/2 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO
CONVOCACAO PARA MATRICULA DA 22 CHAMADA

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

17/09/2025



