



Segundo o Edital:

8.1 A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital será realizada de forma **presencial** na Coordenação de Registro Escolar do Campus Cuiabá – Bela Vista, de acordo com o endereço abaixo:

CAMPUS	TELEFONE	E-mail	DIAS E HORÁRIOS	ENDEREÇOS
Cuiabá- Bela Vista	(65) 3318-5108/ 5109/ 5110 WhatsApp: (65) 98161-2123	secretaria.blv@ifmt.edu.br	Segunda-feira a sexta-feira 08h às 18h	Rua Juliano Costa Marques, s/n, Bela Vista, Cuiabá-MT.

**Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
<https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/3462/>**

As matrículas dos CONVOCADOS serão realizadas de 19 e 22 de setembro de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.

DATA	EVENTOS
18 de setembro de 2025	Divulgação da 2ª chamada.
19 e 22 de setembro de 2025	Matrícula da 2ª chamada.
23 de setembro de 2025	Divulgação da 3ª chamada.
24 de setembro de 2025	Matrícula da 3ª chamada.
26 de setembro de 2025	Divulgação da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.
29 de setembro de 2025	Matrícula dos excedentes da chamada geral.

CONVOAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 2ª CHAMADA

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva
091187-8	Lenir Francisca Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091769-1	Enzo Beserra Calabria	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091428-7	Olaine Greicy De Miranda Otaviano	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091811-9	Patrícia Jorjão Guimarães	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091539-0	Fabio Mariano De Araujo	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091268-8	Roque Junior Ferreira Padilha	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
092989-0	João Lucas De Oliveira Santana	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
090781-4	Vitoria Correa Da Silva Dos Passos	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091137-5	Glaciene Da Conceição	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
090828-9	Pablo Guilherme Aparecido Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
092956-0	Luis Fernando De Almeida Alencar	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091978-8	Vitoria Alves Da Costa Carvalho	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091783-8	Eva Elizabeth Pedroso Da Silva Morais Menin	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
093474-3	Gislaine Cordeiro Do Amaral	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
093223-8	Bruna Hellen Batista Cerqueira	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091922-2	Thaina Cristina Bomdespacho Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
093145-4	Alessandra Cassia De Sousa	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência

CONVOAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 2ª CHAMADA

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva
092105-3	Ian Lucas Rosa Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
090834-1	Rita De Cássia Charmo	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091798-0	Nayara Cristina Pereira Da Silva Santana	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
093693-4	Uvania Candido Rodrigues	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091329-9	Suellen Eduarda Garcia Stropa Da Cruz	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
093324-7	Iris Conceicao Freire	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091654-6	Mayara Karollina Domingas Roys	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
092317-6	Ana Sara Santos Da Silva.	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
092379-4	Emmily Cristina De Paula Nascimento	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
091287-1	Mikael Cezar Oliveira Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
092297-9	Carla Patricia Braga Silva Souza	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
092031-1	Jabne Marcio Gomes De Souza	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência
090768-3	Ricardo Camargo De Souza	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência